
 

 

ZARZĄDZENIE NR 286/16 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189,  

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, 

poz. 1257, poz. 1454) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 598, 

poz. 984, poz. 1122, poz. 1511, poz. 1895, poz. 1933, poz. 2030, poz. 2128, poz. 2228, poz. 2289, poz. 2413, 

poz. 2448, poz. 2774, poz. 3012, poz. 3280, poz. 3441, poz. 3510, poz. 3690) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 83.810.243 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 79.800.232 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 17.059.244 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000 zł, dochody związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 4.010.011 zł; 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 85.343.417 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 75.331.128 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 17.059.244 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 10.012.289 zł; 

4) deficyt budżetu w kwocie 1.533.174 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 listopada 2016 r.

Poz. 4194



Załącznik do zarządzenia nr 286/16 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 31 października 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 439 756,00 10 000,00 7 449 756,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 7 539 868,00 3 120,00 7 542 988,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 174 895,00 3 120,00 6 178 015,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 42 298,00 3 120,00 45 418,00 

758   Różne rozliczenia 706 600,00 - 13 120,00 693 480,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 686 680,00 - 13 120,00 673 560,00 

  4810 Rezerwy 686 680,00 - 13 120,00 673 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 954 757,00 0,00 5 954 757,00 

 90095  Pozostała działalność 305 319,00 0,00 305 319,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 751,00 - 77,00 24 674,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 67,00 197,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 10,00 29,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 23 000,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 - 2 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 175 609,00 - 21 000,00 154 609,00 
Razem własne: 67 940 173,00 0,00 67 940 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4194


		2016-11-10T13:12:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




